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2017年6月7日舉行的股東週年大會投票結果

中國金茂控股集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2017
年6月7日舉行的2016年度股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈的所有決議案
已由本公司股東（「股東」）以投票方式正式通過。

謹此提述本公司日期為2017年5月8日的通函（「該通函」）及股東週年大會通告
（「該通告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙應與該通函所界定者具有
相同涵義。

股東週年大會的投票結果

就股東週年大會上提呈的決議案的投票結果載列如下：

普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對
1. 審閱及接納截至2016年12月31日止年度的經審核綜合

財務報表、董事會報告及核數師報告。
6,639,846,014
(99.999970%)

2,000
(0.000030%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
2. 宣派截至2016年12月31日止年度的末期股息。 6,639,846,014

(99.999970%)
2,000

(0.000030%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
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普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對
3. (A) 重選李從瑞先生為本公司執行董事； 6,618,580,972

(99.689459%)
20,617,442

(0.310541%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
(B) 重選楊林先生為本公司非執行董事； 6,561,088,293

(98.813832%)
78,759,721

(1.186168%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
(C) 重選劉漢銓先生為本公司獨立非執行董事； 6,335,844,625

(95.488806%)
299,325,389
(4.511194%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
(D) 重選蘇錫嘉先生為本公司獨立非執行董事。 6,591,173,406

(99.266932%)
48,674,608

(0.733068%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
4. 授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。 6,633,481,484

(99.974160%)
1,714,530

(0.025840%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
5. 續聘安永會計師事務所擔任本公司的核數師並授權本

公司董事會釐定其酬金。
6,638,919,014
(99.986009%)

929,000
(0.013991%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
6. 審議及批准一般授權董事回購股份（該通告所載之普

通決議案第6項）。
6,639,139,014
(99.999292%)

47,000
(0.000708%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
7. 審議及批准一般授權董事發行新股份（該通告所載之

普通決議案第7項）。
6,099,013,776
(91.854720%)

540,834,238
(8.145280%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。
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普通決議案
作出表決的股份數目
及百分比(%)

贊成 反對
8. 審議及批准按被回購股份的數目而擴大董事發行新股

份的一般授權（該通告所載之普通決議案第8項）。
6,103,568,373
(91.923315%)

536,279,641
(8.076685%)

由於贊成票數超過50%，決議案通過。

各項決議案的全文已載於該通告內。

有權出席並可在股東週年大會上就提呈決議案投票的股份總數為10,672,322,609
股。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。於該通函
中，並無任何人士說明其擬於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄表決
權。

本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘為股東週年大會
的監票員。

承董事會命
中國金茂控股集團有限公司

主席
寧高寧

香港，2017年6月7日

於本公告日期，本公司董事為非執行董事寧高寧先生（主席）、楊林先生、崔焱先
生及安洪軍先生；執行董事李從瑞先生及江南先生；以及獨立非執行董事劉漢銓
先生、蘇錫嘉先生及高世斌先生。


